

OAE HOLDING ApS

Kanalvej 144, 5000 Odense C

CVR-nr. 26 66 14 39

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2021.

Kurt Lindholm Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

OAE HOLDING ApS
Kanalvej 144
5000 Odense C

CVR-nr.: 26 66 14 39
Stiftet: 24. juni 2002
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
20. regnskabsår

Direktion

Kurt Lindholm Hansen

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede selskaber samt dermed beslægtet virksomhed og formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.480 kr. mod -4.022 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 812.794 kr. mod 249.798 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-13.480	-4.022
Andre finansielle indtægter	1.056.212	324.346
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-566</u>	<u>-84</u>
Resultat før skat	1.042.166	320.240
1 Skat af årets resultat	<u>-229.372</u>	<u>-70.442</u>
Årets resultat	<u>812.794</u>	<u>249.798</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	<u>699.794</u>	<u>139.198</u>
Disponeret i alt	<u>812.794</u>	<u>249.798</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	757.500	757.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>757.500</u>	<u>757.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>757.500</u>	<u>757.500</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.863.410	6.987.318
Værdipapirer i alt	<u>7.863.410</u>	<u>6.987.318</u>
Likvide beholdninger	<u>17.760</u>	<u>9.806</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.881.170</u>	<u>6.997.124</u>
Aktiver i alt	<u>8.638.670</u>	<u>7.754.624</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.179.091	7.479.297
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	8.417.091	7.714.897
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.226	8.960
Selskabsskat	181.171	4.066
Anden gæld	31.182	26.701
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	221.579	39.727
Gældsforpligtelser i alt	221.579	39.727
Passiver i alt	8.638.670	7.754.624

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	7.479.297	110.600	7.714.897
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	699.794	113.000	812.794
	<u>125.000</u>	<u>8.179.091</u>	<u>113.000</u>	<u>8.417.091</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	229.372	70.444
Regulering af tidligere års skat	0	-2
	<u>229.372</u>	<u>70.442</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2020	757.500	0
Tilgang i årets løb	0	757.500
Kostpris 30. juni 2021	<u>757.500</u>	<u>757.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>757.500</u>	<u>757.500</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 30. juni 2021	<u>761.230</u>	<u>7.102.180</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>135.563</u>	<u>893.460</u>